

# Bedemand H. J. Madsen ApS

Jægergårdsgade 17-19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 69 83 38 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Michael Frørup Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bedemand H. J. Madsen ApS  
Jægergårdsgade 17-19  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 69 83 38 10  
Stiftet: 29. november 1982  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Frørup Madsen  
Lars Kingo

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Michael Madsen Holding 2011 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bedemandsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.490 t.kr. mod 7.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.367 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.489.968</b>	<b>7.060.637</b>
1 Personaleomkostninger	-6.627.022	-6.449.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-348.922	-125.808
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.514.024</b>	<b>485.271</b>
Andre finansielle indtægter	306.159	200.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.717	-41.380
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.768.466</b>	<b>644.286</b>
Skat af årets resultat	-401.368	-149.529
<b>Årets resultat</b>	<b>1.367.098</b>	<b>494.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.081.205	375.000
Overføres til overført resultat	0	119.757
Disponeret fra overført resultat	-4.714.107	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.367.098</b>	<b>494.757</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.323.367</u>	<u>1.574.473</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.323.367</u>	<u>1.574.473</u>
4	Andre tilgodehavender	<u>49.121</u>	<u>46.782</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.121</u>	<u>46.782</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.372.488</u></b>	<b><u>1.621.255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>63.199</u>	<u>60.123</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>63.199</u>	<u>60.123</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.836.737</u>	<u>2.743.163</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>145.471</u>
	Andre tilgodehavender	<u>635.153</u>	<u>568.611</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.471.890</u>	<u>3.457.245</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.242.899</u>	<u>4.939.763</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.242.899</u>	<u>4.939.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.981.565</u>	<u>1.653.110</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.759.553</u></b>	<b><u>10.110.241</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.132.041</u></b>	<b><u>11.731.496</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.288.082	8.002.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.081.205	375.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>9.569.287</u></b>	<b><u>8.577.189</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		814.985	784.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.632.873	1.223.557
Selskabsskat		233.368	0
Anden gæld		736.078	1.091.619
Periodeafgrænsningsposter		145.450	54.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.562.754</u>	<u>3.154.307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.562.754</u></b>	<b><u>3.154.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.132.041</u></b>	<b><u>11.731.496</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	7.882.432	500.000	8.582.432
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.757	375.000	494.757
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	8.002.189	375.000	8.577.189
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.714.107	6.081.205	1.367.098
	<b>200.000</b>	<b>3.288.082</b>	<b>6.081.205</b>	<b>9.569.287</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.654.664	5.509.143
Pensioner	875.101	860.063
Andre omkostninger til social sikring	97.257	80.352
	<b>6.627.022</b>	<b>6.449.558</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.323	29.803
Andre finansielle omkostninger	16.394	11.577
	<b>51.717</b>	<b>41.380</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.824.167	4.598.983
Tilgang i årets løb	349.094	1.225.184
Afgang i årets løb	-980.006	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.193.255</b>	<b>5.824.167</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.249.694	-4.123.886
Årets af-/nedskrivninger	-348.922	-125.808
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	728.728	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-3.869.888</b>	<b>-4.249.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.323.367</b>	<b>1.574.473</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	49.121	46.782
	<b>49.121</b>	<b>46.782</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ejendomsselskaberne Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Oddervej 172, Højbjerg ApS og Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS har overtaget forpligtelser i forbindelse med grenspaltning af Bedemand H.J. Madsen ApS.

Bedemand H.J. Madsen ApS hæfter solidarisk med de udspaltede selskaber, Ejendomsselskaberne Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Oddervej 172, Højbjerg ApS og Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS for tidligere Bedemand H.J. Madsen ApS's forpligtelser på spaltningstidspunktet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Madsen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 32 32 30 65, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
